
UCHWAŁA NR XXIII/239/2017
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Czarny Dunajec NR XXII/226/2017

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016r . poz. 446 z  późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 2016r.poz. 930 z późn. zm.)  RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala 
co następuje:

§ 1. W uchwale NR XXII/226/2017 z dnia 25 stycznia 2017r. w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania odpłatności za usługi opiekuńcze  i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, w załączniku Nr 1 do w/w 
Uchwały § 3 pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie:Usługi przysługują nieodpłatnie świadczeniobiorcom, których 
dochód nie przekracza kryterium dochodowego  określonego w art.8 ustawy o pomocy społecznej. 
Świadczeniobiorcy, których dochód przekracza kryterium dochodowe wynikające z art.8 ustawy o pomocy 
społecznej, ponoszą odpłatność na zasadach określonych w poniższej tabeli:

DOCHÓD na 1 osobę Osoby samotne Osoby w rodzinie

1. Do wysokości kryterium 
dochodowego art. 8 ustawy 
o pomocy społecznej.

Bezpłatnie Bezpłatnie

2. Do 720,00 zł 5% - 0,60 zł 20% - 2,40 zł.
3. Do 800,00 zł 10% - 1,20 zł 30% - 3,60 zł.
4. Do 900,00 zł 30% - 3,60 zł 50% - 6,00 zł.
5. Do 1000,00 zł 50% - 6,00 zł 70% - 8,40 zł.
6. Do 1.100,00 zł 70% - 8,40 zł 80% - 9,60 zł
7. Do 1.200,00 zł 80% - 9,60 zł 90 % - 10,80 zł
8. Do 1.500,00 zł 90% - 10,80 zł 100 % - 12,00 zł.
9. Powyżej 1.500,00zł 100% - 12,00 zł 100 % - 12,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec i Dyrektorowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnym Dunajcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 6F2D019F-A94F-4365-9C91-992777E2C445. Podpisany Strona 1




